I. Quae dies nominatim per annum, incipiendo a primis vespers festi et usque ad totum insequentem diem, in supradicto decreto *Corduben*. comprehendi censeantur?

II. Utrum aliqua exceptio, pro rerum adjunctis, ab hac regula dari possit, iis praesertim in casibus, ubi necessitas moralis funera ecclesiastica cum aliqua solemnitate peragendi se proderet, et ad quae ista exceptio sit extendenda?

Et Sacra Rituum Congregatio, ad relationem subscripti Secretarii, audito etiam voto Commissionis Liturgicae, rescribendum censuit:

Ad I. Omnia festa quae juxta I Catalogi Festorum a S. R. C. die 22 Augusti 1893 cum Decreto Generali n. 3.810 publicati, uti festa primaria sub ritu duplici primae classis et quidem de praecepto celebrantur; et si non sint de praecepto, illae Dominicae ad quas praefatorum festorum solemnitas transfertur.

Ad II. Negative et Rmus. Episcopus pro sua prudentia provideat ut praescripta Ritualis Romani et Decreti S. R. C. observentur.

Atque ita rescripsit, die 8 Januarii 1904.

S. Card. CRETONI, *Praef.*

L. † S.

D. PANICI, Archiep. Laodicen., *Secret.*

De las genuflexiones

Rhemen.

Hodiernus Canonicus coereemoniarum magister ecclesiae Metropolitanae Rhemensis, de consensu sui Archiepiscopi, sequentia dubia S. S. Rituum Congregationi, pro opportuna declaratione, humiliter proposuit, videlicet:

I. Utrum Canonici ante altare in quo Missa celebratur transeuntes a consecratione usque ad comunionem, genuflexionem duplicem nempe utroque genu efficere debeant, an genu dexterum tantum usque in terram flectere?

II. Utrum idem modus genuflectendi servari etiam debeat a quolibet sacerdote qui, sive ad altare procedit Missam celebraturus, sive redit celebrata Missa, transit ante aliud Altare in quo tam Missa celebratur, et est inter consecrationem et comunionem?

III. Utrum eodem modo genuflectere debeant ceroferrarii qui ab altari discedunt post consecrationem, cum in-

tortitia in sacristiam referunt et cum statim ad loca sua prope altare redeunt?

Et Sacra Eadem Congregatio ad relationem subscripti Secretarii, exquisito voto Commissionis Liturgicae omnibusque sedulo perpensis rescribendum censuit:

Ad I. Negative ad primam partem, affirmative ad secundam.

Ad II. Negative et serventur Rubricae de ritu celebrandi tit. II, n. I.

Ad III. Genuflectant unico genu.

Atque ita rescripsit die 20 Maii 1904.

MINISTERIO DE GRACIA Y JUSTICIA

SECCIÓN SEGUNDA

CIRCULAR

Observándose por este Ministerio que al proveer por oposición los Beneficios vacantes que á dicho turno corresponden, suele imponérseles como carga especial, además de las que son comunes á los Beneficiados de libre elección, cargos propios de los Beneficios de Oficio, para los que se necesitan condiciones físicas especiales ó una instrucción determinada, con la cual, á más de las dificultades que esto ofrece para llevar á cabo estas provisiones, no se aplica rectamente el art. 2.º del Real decreto concordado de 6 de Diciembre de 1888; S. M. el Rey (q. D. g.), de acuerdo con lo informado por el M. R. Nuncio Apostólico, ha tenido á bien disponer que á los repetidos Beneficios por oposición no se impongan como carga especial ninguno de los cargos á que se refiere la Real orden, también con-